
 

 

 

ส่วนที่ 3 

การตดิตามและประเมินผลแผนพฒันา 

 คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตําบลเขาขาว ได้ดําเนินการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) 

รอบเดือน เมษายน พ.ศ.2563 (ระหว่างวันที่  1 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2562  ถึงวันที่  31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 ) ขององค์การบริหารส่วนตําบลเขาขาว ประจําปี

งบประมาณ พ.ศ. 2563 เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทําแผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.

2559 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561  นั้น  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



แบบที่ 2 แบบติดตามผลการดําเนินงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

คําชี้แจง :  แบบที่  ๒ เป็นแบบติดตามตนเอง  โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อติดตามผลการดําเนินงานตามแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2561-2565) โดยกําหนดระยะเวลาในการ

ติดตามและรายงานผลการดําเนินงานทุก 3เดือน และทุก 6 เดือน เริ่มตั้งแต่เดือน ตุลาคม 2562 ถึงกันยายน  2563 

ส่วนที่  1 ข้อมูลทั่วไป   

1.   องค์การบรหิารส่วนตําบลเขาขาว 

2.  รายงานผลการดําเนินงาน รอบที่ 1  เดือน  ตุลาคม  2562  – 31  มีนาคม  2563 

  ไตรมาสที ่1 (ตุลาคม 2562 – ธันวาคม 2562 )  ไตรมาสที ่2 (มกราคม 2563 –มีนาคม 2563) 

ส่วนที่  2  ผลการดาํเนินงานตามแผนพฒันาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565)    

3. จํานวนโครงการและงบประมาณตามแผนพฒันาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565)     เพิ่มเติม และ แก้ไข ครั้งที ่/2562  

ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

ยุทธศาสตร์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี2565 รวม 

โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ 

1.แผนงาน
บริหารงานทั่วไป 
2.แผนงานรักษา
ความสงบภายใน 
3.แผนงานเคหะและ
ชุมชน 
4..แผนงานพาณิชย์ 
5.แผนงานงบกลาง 

1 
 
0 
 
5 
 
0 
1 

341,550 
 
0 
 
1,946,264 
 
0 
300,000 

2 
 
0 
 
20 
 
3 
1 

4,000,000 
 
0 
 
12,155,000 
 
10,705,000 
600,000 

3 
 
3 
 
26 
 
7 
1 

6,000,000 
 
4,100,000 
 
13,941,000 
 
10,227,000 
600,000 

2 
 
4 
 
22 
 
6 
1 

5,000,000 
 
2,600,000 
 
10,664,000 
 
9,427,000 
600,000 

3 
 
2 
 
5 
 
1 
1 

5,300,000 
 
600,000 
 
2,990,000 
 
2,000,000 
600,000 
 

11 
 
9 
 
78 
 
17 
4 

20,641,550 
 
7,300,000 
 
41,696,264 
 
32,359,000 
2,400,000 

รวม 7 2,587,814 25 27,460,000 40 34,868,000 35 28,291,000 12 11,490,000 119 104,396,814 
 

 

 



  ยุทธศาสตร์ที ่2 การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ 

ยุทธศาสตร์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี2565 รวม 

โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 
งบ 

1.แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 0 0 2 51,100 5 210,000 5 210,000 5 210,000 17 681,100 
รวม 0 0 2 51,100 5 210,000 5 210,000 5 210,000 17 681,100 

ยุทธศาสตร์ที่ 3 การพัฒนาด้านคุณภาพชีวิตและสังคม การศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม สาธารณสุข การกีฬาและนันทนาการ 

ยุทธศาสตร์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี2565 รวม 

โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 
งบ โครงการ 

งบ 

1.แผนงานรักษา
ความสงบภายใน 
2.แผนงาน
การศึกษา 
3.แผนงาน
สาธารณสุข 
4.แผนงานสังคม
สงเคราะห์ 
5.แผนงานสร้าง
ความเข้มแข็งของ
ชุมชน 
6.แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม
และนันทนาการ 
7.แผนงานงบกลาง 

0 
 
9 
 
8 
 
0 
 
0 
 
 
5 
 
 
4 

0 
 
1,175,000 
 
210,000 
 
0 
 
0 
 
 
680,000 
 
 
7,124,000 

1 
 
19 
 
10 
 
0 
 
0 
 
 
7 
 
 
4 

30,000 
 
1,426,500 
 
480,000 
 
0 
 
0 
 
 
750,000 
 
 
7,424,000 

1 
 
21 
 
10 
 
3 
 
7 
 
 
8 
 
 
4 

30,000 
 
1,809,500 
 
490,000 
 
250,000 
 
285,000 
 
 
890,000 
 
 
7,724,000 

1 
 
21 
 
10 
 
3 
 
7 
 
 
8 
 
 
4 

30,000 
 
1,881,500 
 
492,000 
 
250,000 
 
285,000 
 
 
890,000 
 
 
8,024,000 

1 
 
19 
 
10 
 
3 
 
7 
 
 
8 
 
 
4 

30,000 
 
1,561,500 
 
492,000 
 
250,000 
 
285,000 
 
 
890,000 
 
 
8,324,000 

4 
 
89 
 
48 
 
9 
 
21 
 
 
36 
 
 
20 

120,000 
 
7,854,000 
 
2,164,000 
 
750,000 
 
855,000 
 
 
4,100,000 
 
 
38,620,000 

รวม 26 9,189,000 41 10,110,500 54 11,478,500 54 11,852,554 52 11,832,500 227 54,463,000 



ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติและสิง่แวดล้อม 

ยุทธศาสตร์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี2565 รวม 

โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 
งบ 

1.แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 0 0 5 105,000 5 105,000 5 105,000 5 105,000 20 315,000 
รวม 0 0 5 105,000 5 105,000 5 105,000 5 105,000 20 315,000 

ยุทธศาสตร์ที่ 5 การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

ยุทธศาสตร์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี2565 รวม 

โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 
งบ โครงการ 

งบ 

1.แผนงาน
บริหารงานทั่วไป 
2.แผนงานรักษา
ความสงบภายใน 
3.แผนงานเคหะ
และชุมชน 
4.แผนงานสร้าง
ความเข้มแข็งของ
ชุมชน 

4 
 
0 
 
0 
 
0 

90,000 
 
0 
 
0 
 
0 

9 
 
1 
 
0 
 
1 

1,479,000 
 
120,000 
 
0 
 
10,000 

8 
 
3 
 
1 
 
1 

1,615,000 
 
870,000 
 
3,000,000 
 
100,000 

7 
 
2 
 
3 
 
1 

1,245,000 
 
750,000 
 
4,300,000 
 
100,000 
 

8 
 
2 
 
3 
 
1 
 

1,245,000 
 
750,000 
 
4,300,000 
 
100,000 

36 
 
6 
 
7 
 
4 

5,674,000 
 
1,990,000 
 
11,600,000 
 
310,000 

รวม 4 90,000 11 1,609,000 13 5,585,000 13 6,395,000 14 6,395,000 53 19,574,000 
 

 

 



ผลการติดตามและประเมินผลของคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารสว่นตําบลเขาขาว  พบว่า จํานวนโครงการและงบประมาณตาม

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565)  )  เพิ่มเติม และ แก้ไข ครั้งที่ /2562  ประจาํปีงบประมาณ พ.ศ. 2563   รวมทั้งสิ้น  438  โครงการ   งบประมาณทั้งสิ้น  

179,429,914  บาท  มกีารกระจายของโครงการและงบประมาณ ครบทั้ง 5 ยุทธศาสตร์  

 

4. จํานวนโครงการและงบประมาณที่สอดคล้องตามแผนยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัด   

ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

ยุทธศาสตร์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี2565 รวม 

โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ 

1.แผนงาน
บริหารงานทั่วไป 
2.แผนงานรักษา
ความสงบภายใน 
3.แผนงานเคหะและ
ชุมชน 
4..แผนงานพาณิชย์ 
5.แผนงานงบกลาง 

1 
 
0 
 
5 
 
0 
1 

341,550 
 
0 
 
1,946,264 
 
0 
300,000 

2 
 
0 
 
20 
 
3 
1 

4,000,000 
 
0 
 
12,155,000 
 
10,705,000 
600,000 

3 
 
3 
 
26 
 
7 
1 

6,000,000 
 
4,100,000 
 
13,941,000 
 
10,227,000 
600,000 

2 
 
4 
 
22 
 
6 
1 

5,000,000 
 
2,600,000 
 
10,664,000 
 
9,427,000 
600,000 

3 
 
2 
 
5 
 
1 
1 

5,300,000 
 
600,000 
 
2,990,000 
 
2,000,000 
600,000 
 

11 
 
9 
 
78 
 
17 
4 

20,641,550 
 
7,300,000 
 
41,696,264 
 
32,359,000 
2,400,000 

รวม 7 2,587,814 25 27,460,000 40 34,868,000 35 28,291,000 12 11,490,000 119 104,396,814 
 

 

 

 

 

 

 



  ยุทธศาสตร์ที ่2 การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ 

ยุทธศาสตร์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี2565 รวม 

โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 
งบ 

1.แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 0 0 2 51,100 5 210,000 5 210,000 5 210,000 17 681,100 
รวม 0 0 2 51,100 5 210,000 5 210,000 5 210,000 17 681,100 

ยุทธศาสตร์ที่ 3 การพัฒนาด้านคุณภาพชีวิตและสังคม การศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม สาธารณสุข การกีฬาและนันทนาการ 

ยุทธศาสตร์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี2565 รวม 

โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 
งบ โครงการ 

งบ 

1.แผนงานรักษา
ความสงบภายใน 
2.แผนงาน
การศึกษา 
3.แผนงาน
สาธารณสุข 
4.แผนงานสังคม
สงเคราะห์ 
5.แผนงานสร้าง
ความเข้มแข็งของ
ชุมชน 
6.แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม
และนันทนาการ 
7.แผนงานงบกลาง 

0 
 
9 
 
8 
 
0 
 
0 
 
 
5 
 
 
4 

0 
 
1,175,000 
 
210,000 
 
0 
 
0 
 
 
680,000 
 
 
7,124,000 

1 
 
19 
 
10 
 
0 
 
0 
 
 
7 
 
 
4 

30,000 
 
1,426,500 
 
480,000 
 
0 
 
0 
 
 
750,000 
 
 
7,424,000 

1 
 
21 
 
10 
 
3 
 
7 
 
 
8 
 
 
4 

30,000 
 
1,809,500 
 
490,000 
 
250,000 
 
285,000 
 
 
890,000 
 
 
7,724,000 

1 
 
21 
 
10 
 
3 
 
7 
 
 
8 
 
 
4 

30,000 
 
1,881,500 
 
492,000 
 
250,000 
 
285,000 
 
 
890,000 
 
 
8,024,000 

1 
 
19 
 
10 
 
3 
 
7 
 
 
8 
 
 
4 

30,000 
 
1,561,500 
 
492,000 
 
250,000 
 
285,000 
 
 
890,000 
 
 
8,324,000 

4 
 
89 
 
48 
 
9 
 
21 
 
 
36 
 
 
20 

120,000 
 
7,854,000 
 
2,164,000 
 
750,000 
 
855,000 
 
 
4,100,000 
 
 
38,620,000 

รวม 26 9,189,000 41 10,110,500 54 11,478,500 54 11,852,554 52 11,832,500 227 54,463,000 



ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติและสิง่แวดล้อม 

ยุทธศาสตร์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี2565 รวม 

โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 
งบ 

1.แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 0 0 5 105,000 5 105,000 5 105,000 5 105,000 20 315,000 
รวม 0 0 5 105,000 5 105,000 5 105,000 5 105,000 20 315,000 

ยุทธศาสตร์ที่ 5 การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

ยุทธศาสตร์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี2565 รวม 

โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 

งบ โครงการ 
งบ โครงการ 

งบ 

1.แผนงาน
บริหารงานทั่วไป 
2.แผนงานรักษา
ความสงบภายใน 
3.แผนงานเคหะ
และชุมชน 
4.แผนงานสร้าง
ความเข้มแข็งของ
ชุมชน 

4 
 
0 
 
0 
 
0 

90,000 
 
0 
 
0 
 
0 

9 
 
1 
 
0 
 
1 

1,479,000 
 
120,000 
 
0 
 
10,000 

8 
 
3 
 
1 
 
1 

1,615,000 
 
870,000 
 
3,000,000 
 
100,000 

7 
 
2 
 
3 
 
1 

1,245,000 
 
750,000 
 
4,300,000 
 
100,000 
 

8 
 
2 
 
3 
 
1 
 

1,245,000 
 
750,000 
 
4,300,000 
 
100,000 

36 
 
6 
 
7 
 
4 

5,674,000 
 
1,990,000 
 
11,600,000 
 
310,000 

รวม 4 90,000 11 1,609,000 13 5,585,000 13 6,395,000 14 6,395,000 53 19,574,000 
ผลการติดตามและประเมินผลจากคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา จากการติดตามประเมินผล ฯ  พบว่าจํานวนโครงการและงบประมาณตามแผนพัฒนา

ท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565)  ขององค์การบริหารส่วนตําบลเขาขาว โครงการและงบประมาณที่สอดคล้องตามแผนยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัดตรัง รวมทั้งสิ้น   438      

โครงการ     งบประมาณทั้งสิ้น   179,429,914  บาท  มีการกระจายของโครงการและงบประมาณ ครบทั้ง 5 ยุทธศาสตร์ 

 

 



5.ผลการดําเนินงานตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565)  เพิ่มเติม และ แก้ไข ครั้งที่ /2562  ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2563    

ยุทธศาสตร์ จํานวน
โครงการที่

เสร็จ 

จํานวนโครงการที่
อยู่ในระหว่าง
ดําเนินการ 

จํานวนโครงการที่ยัง
ไม่ได้ดําเนินการ 

จํานวนโครงการ
ที่ยกเลิก 

จํานวนโครงการ
ที่เพิ่มเติม 

จํานวน
โครงการ
ทั้งหมด 

ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 2 8 7 0 8 
(เงินสะสม) 

17 

ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ 0 0 1 0 0 1 
ยุทธศาสตร์ที่ 3 การพัฒนาด้านคุณภาพชีวิตและสังคม 
การศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม สาธารณสุข การกีฬาและ
นันทนาการ 

14 0 33 0 0 47 

ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม 

0 0 3 0 0 3 

ยุทธศาสตร์ที่ 5 การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 4 0 7 0 1 10 
รวม      78 

ผลการติดตามและประเมินผลจากคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา  พบว่า จํานวนโครงการและงบประมาณตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) 

เพิ่มเติม และ แก้ไข ครั้งที่ 1 /2562  ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2563   ขององค์การบริหารส่วนตําบลเขาขาว  ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.2563 รอบเดือน ตุลาคม  

2562 – 31 มีนาคม  2563)  

1.  มีจํานวน โครงการที่จะดําเนินการทั้งหมด     78   โครงการ   คิดเป็นร้อยละ  66.70    ของจํานวนโครงการที่ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2561-

2565) เพิ่มเติม และ แก้ไข ครั้งที่ 1 /2562  ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2563   จํานวน 117 โครงการ 

2. มีจํานวนโครงการที่ได้ดําเนินการแล้วเสร็จทั้งหมด    19 โครงการ  คิดเป็นร้อยละ  24.35  ของจํานวนโครงการที่ปรากฏในในปี  2563 จํานวน 78 โครงการ 

 

 

 

 



6.การเบิกจ่ายงบประมาณปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 

ยุทธศาสตร์ งบปกติ เงินสะสม รวม 
จํานวนเงิน ร้อยละ จํานวนเงิน ร้อยละ จํานวนเงิน ร้อยละ 

ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 3,404,000 28.52 8,529,000 71.48 11,933,000 100 
ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ 30,000 100 0 0 30,000 100 
ยุทธศาสตร์ที่ 3 การพัฒนาด้านคุณภาพชีวิตและสังคม การศึกษา 
ศาสนา วัฒนธรรม สาธารณสุข การกีฬาและนันทนาการ 

9,139,000 100 0 0 9,139,000 100 

ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติและสิง่แวดล้อม 100,000 100 0 0 100,000 100 
ยุทธศาสตร์ที่ 5 การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 1,260,800 100 0 0 1,260,800 100 

รวม 13,933,800 62.03 8,529,000 37.97 22,462,800 100 
ผลการติดตามและประเมินผลจากคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติม และ แก้ไข ครั้งที่ 1 /2562  ประจําปี

งบประมาณ พ.ศ. 2563   ขององค์การบริหารส่วนตําบลเขาขาว  ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.2563 รอบเดือน ตุลาคม  2562 – 31 มีนาคม  2563   รวมจํานวนเงิน

ทั้งสิ้น  22,462,800  บาท   แยกเป็นงบปกติ  จํานวนเงิน  13,933,800 บาท   คิดเป้นร้อยละ  62.03  งบเงินสะสม 8,529,000  บาท  คิดเป็นร้อยละ  37.97  

โดยงบประมาณตามโครงการที่ได้ระบุไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่น ท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติม และ แก้ไข ครั้งที่ 1 /2562  ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2563  

จํานวนเงินรวมทั้งสิ้น  179,429,914 บาท  เมื่อนําข้อมูลมาเบิกจ่ายงบประมาณ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 มาเปรียบเทียบกับงบประมาณที่ได้ระบุไว้ในแผน 

การเบิกจ่ายงบประมาณปีงบประมาณ พ.ศ.2563 รอบเดือน ตุลาคม  2562 – 31 มีนาคม  2563  คิดเป็นร้อยละ  12.51 ของงบประมาณที่ได้ระบุไว้ในแผน แบะใน

ส่วนของสถานะการคลังขององค์การบริหารส่วนตําบลเขาขาวในปีงบประมาณ พ.ศ.2563 ประมาณการรายรับไว้ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจําปีงบประมาณ 

พ.ศ. 2563  รวมทั้งสิ้น   27,250,000  บาท 

 

 

 

 

 

 



ส่วนที่ 3 ผลการดําเนินงานตามโครงการที่ได้รับเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 

7..โครงการที่ได้รับเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 

โครงการ ผลการดําเนินงาน งบประมาณ 
ดําเนินการ
เสร็จแล้ว 

อยู่ในระหว่าง
ดําเนินการ 

ยังไม่ได้
ดําเนินการ 

งบประมาณที่
ได้รับ 

งบประมาณที่
เบิกจ่ายไป 

โครงการพัฒนาคุณภาพการศึกษาด้วยเทคโนโลยีสารสนเทศ DLTV 
#1 

/   30,700 30,500 

เสริมผิวลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น 
ตง.ถ.23-007 สายห้วยยอดร้อยปี หมู่ที่ 2 บ้านโคกแค, หมู่ที่ 6 บ้าน
หว่างคลอง ตําบลเขาขาว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,540 เมตร หนา 
0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกวา 7,700 ตารางเมตร องค์การ
บริหาร ส่วนตําบลเขาขาว อําเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง 

 /  2,556,000 1,410,000 

เสริมผิวลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น 
ตง.ถ.23-008 สายหนองยูง-ไสห้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองยูง ตําบลเขา
ขาว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,190 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่
ไม่น้อยกว่า 5,950 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตําบลเขาขาว 
อําเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง 

 /  1,971,000 1,965,000 

รวม 1 2  4,557,700 3,405,500 
ผลการติดตามและประเมินผลจากคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติม และ แก้ไข ครั้งที่ 1 /2562  ประจําปี

งบประมาณ พ.ศ. 2563   ขององค์การบริหารส่วนตําบลเขาขาว  ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.2563 รอบเดือน ตุลาคม  2562 – 31 มีนาคม  2563   รวมจํานวนเงิน

อุดหนุนเฉพาะกิจทั้งสิ้น  4,557,700  บาท  การเบิกจ่ายงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เป็นเงิน  3,405,500  บาท  คิดเป็นร้อย

ละ  74.71 ของเงินอุดหนุนเฉพาะกิจที่ได้รับ  

 

 


